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Följ med SPF Medelpad till Montenegro 

Budvanska Rivieran, Budva, Cetinje, Kotorbukten, 
Skadarsjön m.m. 

       

8 dagars resa med avresa tisdag 6 oktober 2026 
 

SPF Seniorerna Medelpad välkomnar alla 
medlemmar och vänmedlemmar på 
höstens 8-dagars resa som denna gång går 
till Montenegro, det spännande lilla landet 
söder om Kroatien. Oktober månad är en 
perfekt månad att åka till Montenegro – inte 
för varmt men man kan fortfarande känna 
att sommaren inte har lämnat Montenegro. 
Under vår vistelse kommer vi att bo i Bečići, 
en av många trevliga turistorter längs den 
vackra montenegrinska kusten och ett fint 
utgångsläge för intressanta utflykter.

 

 
 

PROGRAM: 
Tisdag 6 oktober: Flyg till Dubrovnik och buss till Montenegro 
De som valt att åka med vår transferbuss samlas sent på kvällen 5 oktober på Navet för färd 
till Arlanda Flygplats under natten. Vårt flyg med Norwegian går redan kl. 06.30 direkt till 
Dubrovnik längst ner i söder i Kroatien (OBS: Ingen mat ingår på planet men man kan köpa 
enklare mat och dryck ombord). Vi landar kl. 09.25 och här väntar vår montenegrinska buss 
och vår härliga guide Agneta Lucic, som några av er kanske känner igen från vår Kroatienresa 
förra hösten, för transfer till Bečići i Montenegro. Under förmiddagen passerar vi gränsen till 
Montenegro och efter gränspassering stannar vi till för en enklare lunch i Herzog Novi. Så 
småningom checkar vi in på vårt fina 4-stjärniga hotell Montenegro Beach Resort i den lilla 
badorten Bečići nära Budva som är huvudort i området. Hotellet blir vår bas under hela 
uppehållet i Montenegro. Om kvällen serveras en god middag på hotellet. Efter en lång natt 
och även en lång dag längtar nog de flesta efter en god natts sömn.   
Hotellets hemsida: www.montenegrostars.com/en/montenegro-home-en  
 

Onsdag 7 oktober:  Vi vilar ut och lär känna Bečići  
Efter gårdagens långa resa är det skönt att få vila lite idag. Vad sägs om sen frukost och lite 
sol och bad? På förmiddagen kommer Agneta arrangera ett välkomstmöte där hon informerar 
om vad som skall hända under veckan samt vad som finns i närområdet, buss, taxi, affärer 
m.m. Det blir även tid till en liten promenad tillsammans med Agneta i området. Agneta som 
är svenska, har bott i Kroatien i över 30 år och känner både Kroatien och även Montenegro 
utan och innan. Med Bečići som utgångspunkt varvar vi sedan utflykter till några av 
Montenegros höjdpunkter med dagar då vi bara kopplar av. Agneta är med oss under hela 
vistelsen i Montenegro. Vid 19-tiden samlas vi för middag på hotellet. 
 
 

 

http://www.montenegrostars.com/en/montenegro-home-en


   
 

 

Perast – med «Our Lady of Rocks» som vi besöker på vår resa  (Foto: Montenegro Tourism) 

 
 

Torsdag 8 oktober:   Utflykt till Budva och Cetinje 
Idag åker vi på en intressant utflykt till Budva och Cetinje.  Budva har en över 2 500 år lång 
historia och är en av de äldsta bosättningarna vid Adriatiska havet, belägen söder om 
Kotorbukten. Vi promenerar bland smala gränder som är kantade av affärer och kaféer. Delar 
av filmen «Pippi på de sju haven» spelades in här. Vi fortsätter till Cetinje, en av Montenegros 
större städer, ca 14 000 invånare. Cetinje var huvudstad fram till 1946, då Podgorica (f d 
Titograd) blev huvudstad. Staden har arkitektur från 1400-talet och här besöker vi Kung 
Nikolas slott som idag är ett museum. Under dagen får vi även tid till en enklare lunch på egen 
hand. Under eftermiddagen är vi tillbaka på vårt hotell för lite vila innan middagen. 
 

Fredag 9 oktober:  Ledig dag  
Hela dagen är ledig för egna strövtåg, sol och bad vid hotellet, eller en promenad till Budva, 
ca 2 km från vårt hotell.  På kvällen samlas vi för gemensam middag på hotellet. 
 

Lördag 10 oktober: Utflykt till Skadarsjön med båttur, vinprovning och lunch 
Frukost på vårt hotell. I dag tar vi oss till nationalparken vid Skadarsjön som är den största sjön 
på Balkan och som gränsar till både Montenegro och Albanien. Området har ett rikt växt- och 
djurliv och med lite tur ser vi pelikaner här. Men innan vi kommer hit stannar vi till för en kort 
fotopaus vid Sveti Stefan. Från Virpazar gör vi en timmes båttur på den vackra sjön och väl 
tillbaka i Virpazar äter vi gemensam lunch. Här serveras god montenegrinsk mat med dryck till 
maten och vi provsmakar även olika montenegrinska viner. Efter en härlig dag vid Skadarsjön 
påbörjar vi återresan och är tillbaka på hotellet under eftermiddagen för lite vila innan 
middagen. 

 
Sveti Stefan  (Foto: Montenegro Tourism) 

 



       
Söndag 11 oktober:  Ledig dag  
Hela dagen är ledig för egna strövtåg, sol och bad vid hotellet, eller en promenad till Budva, 
ca 2 km från vårt hotell.  På kvällen samlas vi för gemensam middag på hotellet. 

 

Måndag 12 oktober:  Utflykt till Perast och Kotor innan vi åker mot Dubrovnik 
Frukost och vi åker på en ny och intressant utflykt. Men innan vi börjar vår utflykt checkar vi ut 
från vårt hotell. Den här dagen tillbringar vi vid Kotorbukten där vi först gör vi ett stopp i den 
lilla orten Perast. Härifrån tar vi oss med båt till ön Our Lady of the Rocks med sin fina kyrka. 
Efter lite tid på egen hand kommer vi till den välbevarade medeltida staden Kotor. Stadens 
katedral St Tryphon är från 1100-talet och skyddas av Unesco, och här gör vi givetvis ett besök. 
Idag ingår ingen lunch, det finns ett antal trevliga restauranger i Kotor som man kan besöka. 
Så småningom måste vi tyvärr lämna Montenegro. Vi kör först tillbaka till gränsen mot Kroatien 
innan vi checkar in på Hotel Astarea Mlini, en mil från Dubrovniks flygplats. Efter en underbar 
dag serveras resans sista middag i hotellets restaurang.   
Hotellets hemsida: www.maistra.com/properties/hotel-mlini  

 

      
Kotor vid Kotorbukten med Our Lady of the Rocks nära Perast  (Foto: Montenegro Tourism) 
 

      
Perast                             Vår härliga lokalguide Agneta Lucic 
 

Tisdag 13 oktober: Hemresa med direktflyg till Arlanda  
Tidig frukost på hotellet. Vår buss kör oss nu den korta sträckan till Dubrovniks flygplats. Vid 
08.15-tiden checkar vi in på vårt direktflyg mot Arlanda som avgår kl. 10.15 och vi landar på 
Arlanda kl. 13.05.  Där väntar vår transferbuss på oss för vidare transport till Sundsvall. 
Beräknad ankomst till Sundsvall ca kl. 19.00. 
 

Researrangör:    
Komfort Resor i Göteborg Anders Lien AB, som har ställt lagstadgad resegaranti till Kammar-
kollegiet. Varje resenär bör ha ordnat försäkringsskydd, till exempel gällande hemförsäkring 
eller via kreditkort eller betalkort där det ingår reseförsäkring. 
   

http://www.maistra.com/properties/hotel-mlini


 
 

 

Reseledare:  
Björn Mårtensson som också svarar på alla frågor kring resan.  
E-mail: bjorn.martensson@live.com  tfn: 0703-98 62 82 
Mer information om resmålen, utflykter, aktiviteter mm kommer att 
skickas ut under tiden fram till avresan. 
Varmt välkomna med er anmälan till en härlig resa när hösten och 
mörkret närmar sig hemma.   

 
 

    
Bilder från vårt hotell i Bečići 

 

Välkommen till höstens trevliga Montenegroresa! 
 

Resegruppen SPF Medelpad 

    

 
Vårt hotell i Mlini sista natten innan hemfärd  (Foto: Maistra Hotels) 
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